שאלה שמעסיקה אותנו נוגעת לבקרה על החלטותיכם. כיצד היא נעשית? כיצד היא מתאפשרת? האין בעיה אפשרית של "קירבה לצלחת"? אשר על כן, **מדוע לא תפרסם הלפ"מ דו"ח שנתי, כקבוע בסעיף 5 לחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998, ובו סיכום פעילותה באותה שנה, הכולל פרטים אודות רכישת זמן שידור/ מקום פרסום במדיות דוברות הערבית בישראל, וכן השקעת הלפ"מ בכל הנוגע למחקר, הפקה ואסטרטגיה של פרסום מדינתי למול החברה הערבית בישראל?**

שנים ארוכות שוטחים מדיות ערביות וארגוני חברה אזרחית את קובלנותיהם ביחס לאי-הקצאה שוויונית של תקציבי פרסום; וללא רצון טוב של הלפ"מ צפוי מצב דברים זה להתמשך עוד שנים ארוכות ללא שינוי משמעותי.